Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS-0114-2021.
PROCESSO: 20101.031244/2020.65 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima – SESAU/RR, torna público, Síntese da Ata de Registro de
Preços, oriunda do PREGÃO supracitado, cujo objeto é a Eventual Aquisição de Mobiliário em geral, sob a forma de Sistema de Registro de Preços – SRP, para
atender as necessidades das unidades administrativas da sede da Secretaria de Estado da Saúde/RR, conforme fornecedor e valor unitário em reais (R$) discriminados a
seguir:

EMPRESA  1  ELETRISUL  COMÉRCIO  DE  MERCADORIAS  E  REPRESENTAÇÕES  EIRELI,  CNPJ  Nº  34.798.934/0001-32,  ganhadora  dos  itens:  3=R$
300,00,5=R$  485,00  ,6=R$  485,00,7=R$790,00,8=R$790,00,19=R$
300,00,22=R$62,00,23=R$88,00,30=R$280,00,31=R$280,00,32=R$342,00,33=R$342,00,34=R$375,00,35=R$375,00,54=R$356,00,55=R$356,00,61=R$852,65,62=R$852,65
e 63=R$243,00, perfazendo o valor total da ata R$ 1.725.423,10 (um milhão, setecentos e vinte e cinco mil quatrocentos e vinte e três reais e dez centavos).

EMPRESA 2:  R W DE ALBUQUERQUE EIRELI,  CNPJ:  32.780.176/0001-08,  ganhadora dos itens:  10=R$535,00,  perfazendo o  VALOR TOTAL DA ATA:R$
33.170,00 (trinta e três mil cento e setenta reais).

EMPRESA  3:  MOBILI  COMERCIO  DE  MOVEIS  EIRELI,CNPJ  Nº  36.648.572/0001-29,ganhadora  dos  itens:  1=R$
594,00,2=R$594,00,4=R$,317,50,9=R$511,00,40=R$ 427,00  e 41=R$427,00.perfazendo o  VALOR TOTAL DA ATA :  R$ 638.517,00 (seiscentos  e  trinta  e  oito  mil
quinhentos e dezessete reais)

EMPRESA  4:LIDIANE  SENA  DE  MORAIS  -  ME,  CNPJ  nº.  04.716.651/0001-33,  ganhadora  dos  itens:
11=R$500,00,12=R$500,00,15=R$900,00,16=R$900,00,17=R$900,00,18=R$900,00,20=R$1.200,00,  38=R$300,00,42=R$400,00  e  43=R$400,00.  perfazendo  VALOR
TOTAL DA ATA: R$ 609.100,00 (seiscentos e nove mil e cem reais)

EMPRESA 5:2TLB COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº. 19.758.320/0001-33, ganhadora dos itens: 28=R$500,00,29=R$500,00,36=R$150,00,37=R$150,00e
39=R$300,00. perfazendo o VALOR TOTAL DA ATA:R$ 311.100,00 (trezentos e onze mil e cem reais).

Perfazendo o valor global da ata de R$3.326.730,100 (três milhões, trezentos e vinte e seis mil setecentos e trinta reais e dez centavos). A Ata de Registro de preços terá a
validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese

Boa Vista– RR,11 de janeiro de 2022.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação, em 12/01/2022, às 08:56, conforme Art. 5º, XIII, "b",
do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código verificador 3834330 e o código CRC 84FDECD7.

20101.031244/2020.65 3834330v3

Criado por 01588112241, versão 3 por 01588112241 em 11/01/2022 11:18:00.

SEI/GRR - 3834330 - Síntese de Ata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 12/01/2022 09:48